Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«02» апреля  2014 года                                                                                     № 161                                      город Борзя
 Об утверждении тарифов и размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги, оказываемые ОАО «Славянка» на 2014 год

       Руководствуясь Законами Российской Федерации «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210 от 30 декабря 2004 года, в соответствии с Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Установить и ввести в действие со 2 мая 2014 года тарифы на  текущее содержание и ремонт жилого фонда ОАО «Славянка»:
- для жилых домов с полным благоустройством – 14,57 руб. за кв.м.
- для жилых домов без горячего водоснабжения – 12,75 руб. за кв.м.
2. Установить и ввести в действие со 2 мая 2014 года размер платы на вывоз ТБО для населения, проживающего в благоустроенном жилом фонде ОАО «Славянка» 32,00 руб. с человека.
3. Настоящее решение вступает в силу через месяц после его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в Борзинской районной общественно-информационной газете «Даурская Новь» и на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
 Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                           С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]